



**Název nabídky: Městská knihovna
Břeclav-Rekonstrukce zabezp. syst., Národních
Hrdinů 9, Poštorná.
Číslo nabídky: R2019241**

<i>Dodavatel</i> Kuchta Elektro s.r.o. Nová 295 691 04, Přítluky
<i>Kontaktní osoba</i> Róbert Kuchta info@kuchta-elektro.cz mobil.: +420 737 130 947 Tel.: +420 737 130 947

<i>Objednatel</i> Městská knihovna Břeclav Národních hrdinů 9 69002, Břeclav
<i>Kontaktní osoba</i> příspěvková organizace Tel.: Fax.:

Materiál DPH 21%

JABLOTRON 100

Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
JA-150P	JA-150P	1 419,00 Kč	3		4 257,00Kč
<i>JA-150P, bezdrátový PIR detektor pohybu.JA-150P je detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů. Detekuje pohyb osob v prostoru.</i>					
JA-116H	JA-116H	2 620,00 Kč	1		2 620,00Kč
<i>JA-116H, sběrnicevý expander 16 vstupů.Modul umožňuje napájení a přiřazení až 16 detektorů s kontaktními výstupy do sběrnice systému.</i>					
JA-113E	JA-113E	1 462,00 Kč	2		2 924,00Kč
<i>JA-113E, sběrnicevý přístupový modul s klávesnicí a RFID.JA-113E je přístupový modul s ovládací klávesnicí a RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího systému.</i>					
JA-110P	JA-110P	526,00 Kč	4		2 104,00Kč
<i>JA-110P, sběrnicevý PIR detektor pohybu.JA-110P je sběrnicevý detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapasivní detekce pohybu v místnosti.</i>					
JA-110N-DIN	JA-110N-DIN	1 230,00 Kč	2		2 460,00Kč
<i>JA-110N-DIN, sběrnicevý silový modul výstupu PG.Sběrnicevý silový modul výstupů PG-DIN, určen pro montáž na DIN lištu. Poskytuje přepínací kontakt výstupního silového relé.</i>					
JA-107KRY-Ústředna	JA-107KRY	11 320,00 Kč	2		22 640,00Kč
<i>JA-107KRY, ústředna s GSM/GPRS/LAN komunikátorem a rádiovým modulem, Jablotron.Rozšířená verze zabezpečovacího systému JABLOTRON 100+, ústředna s LAN/GSM komunikátorem a rádiovým modulem.</i>					

Mezisoučet za kapitolu: JABLOTRON 100 DPH 21%

37 005,00 Kč

Celkem za: Materiál DPH 21%

37 005,00 Kč

Montáž DPH 21%

Instalace

Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Montáž zabezpečovacího systému,nastavení,programování na MP		4 900,00 Kč	2	kpl	9 800,00Kč
Instalační materiál		700,00 Kč	1	kpl	700,00Kč
Doprava		400,00 Kč	1	kpl	400,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Instalace DPH 21%

10 900,00 Kč

Celkem za: Montáž DPH 21%

10 900,00 Kč

Celkem bez DPH:

47 905,00 Kč